

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,568
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	26,00	26,260
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,70	0,085
		Total	l.			708,264
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %			39,699
		Transportarea materialelor	2 %			10,636
		Total				758,599
		Cheltueli de regie	38 %			67,047
		Beneficiul de deviz	2 %			16,513
		TVA	20 %			168,432
		Total Раздел : Electricitatea Inclusiv salariu				1 010,591 176,440
		3. Capitolul 2. Veciu Bloc Etajul 1. Grupa 2. Lucrari de demontare .				
27	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)	m2	46,2000	23,101	1 067,288
	7132010010900	Faiantar	h-om	9,2400	57,66	532,778
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,2400	57,66	532,778
	4100126202818	Apa	m3	0,1386	12,50	1,732
28	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из бетонных плит, мрамора, камня, песчаника, керамических плит и т.д.)	m2	14,2000	23,112	328,197
	7132040012700	Parchetar	h-om	2,7690	57,66	159,661
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,7690	57,66	159,661
	4100126202818	Apa	m3	0,7100	12,50	8,875
29	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	47,5000	8,409	399,433
	7122050013400	Zidar	h-om	2,8500	57,66	164,331
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5625	57,66	205,414
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,3750	12,50	29,688
30	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii,	m	12,0000	8,649	103,788